
Uchwała Nr IV/9/16

Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 10 października 2016r.

w sprawie powołania komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru

wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn.

Na podstawie § 8 ust. 3 Uchwały Nr XVIII/106/1S Rady Gminy Kwidzyn z dnia 28

października 201Sr. w sprawie wyrażenia zgody na powołanie Młodzieżowej Rady Gminy

Kwidzyn (Dz. Urz. Woj. Pom. z 201Sr. poz. 34S9, z 2016r., poz. 491 i 2604),

uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się wyłonioną spośród radnych zwykłą większością głosów w głosowaniu

jawnym komisję skrutacyjną do przeprowadzenia wyborów wiceprzewodniczącego

Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn, w składzie:

1. Dominika Szpeflik - przewodnicząca komisji,

2. Elżbieta Ciszek - członek komisji,

3. Weronika Dobosz - członek komisji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEpDN CZĄCAMLOD EŻ JRADY
GMIN YN

BUbieca Ciszek


